
単位：円

車両番号標

ペイント

大板２枚 中板２枚 大板２枚 中板２枚 小板２枚

東京 品川・世田谷 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

足立 足立・江東・葛飾・江戸川 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

練馬 練馬・杉並・板橋 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

多摩 多摩 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

八王子 八王子 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

千葉 千葉・成田 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

袖ヶ浦 袖ヶ浦・市原 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

習志野 習志野・市川・船橋 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

野田 野田・柏・松戸 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

埼玉 大宮・川口 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

春日部 春日部・越谷 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

所沢 川越・所沢 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

熊谷 熊谷 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

茨城 水戸 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

土浦 土浦・つくば 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

群馬 群馬・前橋・高崎 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

栃木 宇都宮・那須・日光 2,990 1,990 7,340 6,040 1,600

佐野 とちぎ 2,990 1,990 7,340 6,040 1,600

山梨 山梨・富士山 2,980 1,980 6,000 5,600 1,600

※1枚ものは上記の半額となります。

関
東

登録番号標

登録自動車の交付手数料（一連番号・再交付）の新価格【2025年4月7日より】

局等 支局等 地域名表示

一連番号・再交付

ペイント 字光式



単位：円

字光式

中板２枚 小板２枚 中板２枚

東京 品川・世田谷 2,100 1,600 8,000

足立 足立・江東・葛飾・江戸川 2,100 1,600 8,000

練馬 練馬・杉並・板橋 2,100 1,600 8,000

多摩 多摩 2,100 1,600 8,000

八王子 八王子 2,100 1,600 8,000

千葉 千葉・成田 2,100 1,600 8,000

袖ヶ浦 袖ヶ浦・市原 2,100 1,600 8,000

習志野 習志野・市川・船橋 2,100 1,600 8,000

野田 野田・柏・松戸 2,100 1,600 8,000

埼玉 大宮・川口 2,100 1,600 8,000

春日部 春日部・越谷 2,100 1,600 8,000

所沢 川越・所沢 2,100 1,600 8,000

熊谷 熊谷 2,100 1,600 8,000

茨城 水戸 2,100 1,600 8,000

土浦 土浦・つくば 2,100 1,600 8,000

群馬 群馬・前橋・高崎 2,100 1,600 8,000

栃木 宇都宮・那須・日光 2,120 1,600 8,000

佐野 とちぎ 2,120 1,600 8,000

山梨 山梨・富士山 2,100 1,600 8,000

※上記価格は消費税10％込み、1枚ものは上記の半額となります。

関
東

ペイント

軽自動車の頒布手数料（一連番号・再交付）の新価格【2025年4月7日より】

局等 支局等 地域名表示

一連番号・再交付

車両番号標
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